
Ankara Belediye Meclisi’nde ‘NAZIM’ krizi

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin nisan 
ayı toplantısına ünlü şair Nazım Hikmet Ran 
damgasını vurdu

 CHP grubunun, Hikmet’in adının Ankara’da bir 
caddeye verilmesi önergesi, Belediye Meclisi’nde 
kriz yarattı. Büyükşehir Belediye Başkanı Melih 
Gökçek, Çankaya’da zaten “Şair Nazım” adını 
taşıyan bir sokak bulunduğunu, sokağın adının, 
“Şair Nazım Hikmet” olarak değiştirilebileceğini 
bildirdi. CHP grubu ise Nazım Hikmet’in adının 
sokağa değil, caddeye verilmesi gerektiğini 
söyledi. Đsimlendirme Komisyonu Başkanı Ahmet 
Tunç, şunları kaydetti:  “Şubat 1994’te Çankaya 
Belediyesi ve Ankara Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin onayı ile Çankaya’da bir sokağa ‘Şair 
Nazım’ adı verilmiş. O zaman CHP iktidarda, 
Büyükşehir ve Çankaya belediyeleri CHP’de. O 
dönem neden Hikmet’ini de koymadınız? ” 
 
Gökçek şiir okudu 
CHP’liler, Tunç’a, 1951’de DP’nin iktidarda olduğu ve Cumhuriyet gazetesinin de o 
tarihte DP’yi desteklediğini söyleyerek itiraz etti.  Tartışmalar üzerine Gökçek ise  
Nazım Hikmet’in, içinde Atatürk için “Burjuva Kemal” ifadesini kullandığı şiiri 
okudu. Gökçek, “Ne diyorsunuz bu şiire? Mustafa Kemal e hakaret eden birini 
savunuyor musunuz? Nazım, Mustafa Kemal’e hakaret eden bir şair. O bakımdan 
adının verilmesi benim ağrıma gidiyor arkadaş. Ama buna rağmen önerge 
oylanırken çekimser kalacağım. Sizin iktidarınızda değeri sokak kadarmış, şimdi 
cadde kadar mı oldu?” diye konuştu.  CHP’liler de Gökçek’e, “Biz siyasi kimliğini 
tartışmıyoruz, kültür, sanat alanındaki katkılarını söylüyoruz” yanıtını verdi. 
Gökçek’in “Kınıyor musunuz?” diye yeniden sorması üzerine bazı üyeler 
kınadıklarını, ancak bunun cadde ismiyle ilgisinin olmadığını söylerken, bazı üyeler 
de sessiz kaldı. 
Gökçek’in çekimser kaldığı oylamada CHP grubu da Nazım Hikmet’in adı caddeye 
değil sokağa verildiği için oylamada çekimser kaldı. Önerge, 13’e karşı 33 oy ile 
kabul edildi. Ancak isim değişikliklerinde 3’te 2 çoğunluk gerektiği için önerge 
kabul edilemedi.
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